

Senzor Bohemia s r. o.

Dusíkova 3c, 638 00 Brno – Lesná; IČ: 25332759, registrovaná u KS Brno, oddíl C, vložka 26438

Kupní smlouva

Smluvní strany uzavírají na základě Obchodního zákoníku smlouvu číslo:

001/1/2018

- 1. Prodávající:** **Senzor Bohemia s.r.o.**
se sídlem: Dusíkova 3c, 638 00 Brno - Lesná
jednatel: Jiří Strejček - jednatel
IČ: 25332759 Bankovní spojení: ČSOB a.s.
DIČ: CZ25332759 Č.Ú.: [REDACTED]
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26438
- 2. Kupující:** **Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace**
se sídlem: Botanická 70, 602 00 Brno
zastoupen: Mgr. Radek Klimeš – ředitel sportovního gymnázia
IČ: 00567582 Bankovní spojení: KB
DIČ: [REDACTED]

3. Ujednání o předmětu závazku:

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží specifikované v článku č. 3 této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k němu a závazek kupujícího zaplatit za zboží prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle podmínek této smlouvy.

Bližší je předmět koupě upřesněn v nabídce prodávajícího ze dne 18.07.2018 č. nabídky 227/1/2018. Nabídka prodávajícího je připojena k této smlouvě jako její příloha č 1. Předmět koupě bude dodán v rozsahu specifikovaném v této nabídce. Doprava zboží do Brna na Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka je zahrnuta ve výše uvedené nabídce. Montáž zařízení je v ceně dle cenové nabídky.

Zboží dle bodu 3.tohoto článku bude prodávajícím dodáno:

1) dle dohody mezi prodávajícím a kupujícím, a to v termínu 20.- 23.08. 2018. Dodávka a montáž zboží je závislá na stavební připravenosti. Pokud nebude vše připraveno k možné instalaci, tak termín se automaticky posouvá.

Zboží je považováno za dodané podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu oprávněným zástupcem kupujícího při převzetí zboží. Dodací list nebo předávací protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Úplným zaplacením kupní ceny nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

4. Kupní cena:

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, že kupní cena zboží včetně dopravy a montáže dodávaného podle této smlouvy bude činit 72 925Kč + DPH 21 % .

Prodávající a kupující se dohodli na následujících podmínkách plateb za zboží:

1. platba fakturou se splatností 30 dní

Senzor Bohemia s r. o.

Dusíkova 3c, 638 00 Brno – Lesná; IČ: 25332759, registrovaná u KS Brno, oddíl C, vložka 26438

Strany výslovně sjednávají, že veškeré faktury, jakož i veškerá korespondence vztahující se k fakturaci dle této smlouvy, či jakékoli, prodávajícím či kupujícím vznesené finanční požadavky související s touto smlouvou, musí být doručeny písemně na adresu nebo e-mail pro doručování písemností kupujícího.

Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání peněz na účet prodávajícího.

4. Smluvní pokuty:

Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla, stanovuje se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou fakturované částky, stanovuje se úrok z prodlení ve výši 0,5% z celé částky za každý den prodlení.

5. Záruka:

Prodávající poskytne kupujícímu následující záruky ode dne předání a převzetí zboží:
24 měsíců

Prodávající odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu plnění.

Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, resp. že si zachová smluvené vlastnosti. Záruce nepodléhají díly poškozené násilím, neodbornou manipulací a přiměřeným opotřebením, jakož i závady způsobené nepřipustnými zásahy do zařízení nebo nedodržením provozních podmínek stanovených technickými podmínkami zařízení.

6. Všeobecná ustanovení:

V případě, že u smluvních stran nastanou změny (například změna sídla, změna jednajících osob atd.), je povinná smluvní strana, u níž ke změnám došlo, písemně je oznámit druhé smluvní straně. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

Strany se zavazují o všech sporných otázkách vzniklých z této smlouvy, respektive v souvislosti s ní, zásadně jednat. Pokud by v konkrétním případě smíru dosaženo nebylo, je příslušná smluvní strana oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud.

Pokud překážka plnění smluvních stran dle této smlouvy bude zaviněna vyšší mocí, nenáleží smluvním stranám žádné náhrady ani smluvní pokuty.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vždy na jedné listině.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Veškeré informace související s obsahem této smlouvy považují obě smluvní strany za důvěrné a nakládání s nimi se řídí § 271 obchodního zákoníku.

Senzor Bohemia s r. o.

Dusíkova 3c, 638 00 Brno – Lesná; IČ: 25332759, registrovaná u KS Brno, oddíl C, vložka 26438

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ceny jsou uváděny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle aktuální zákonné sazby DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

PŘÍLOHA Č.1: Cenová nabídka č. 227/1/2018 - včetně jednotkových cen

Prodávající:

V Brně dne

SENZO
638 00
IČ: 2533
Tel./fax

Senzor
Jiří Strejček

Kupující:

V ...

602 00 Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace



Obchodní návrh: č.227/1/2018

Název společnosti:	Sportovní gymnázium Botanická Brno
Adresa:	
IČ:	
Kontaktní osoba:	
Telefon:	
E-mail:	
Název akce:	sanitární doplňky

Vedoucí projektu: Jiří Strajček
 Kontakt: tel.: 724 275 146, e-mail: [redacted]
 www.senzor.cz ; www.wokabiny.cz
 Vypracoval: Jiří Strajček
 Vypracováno: 18.07.2018
 Platí do: 30.08.2018

Poznámka: Při objednání je nezbytné uvést číslo obchodního návrhu. V případě, že tak nebude učiněno, nebudou podmínky obchodního návrhu aplikovány.

Název/obj. kód	Foto	Popis	Ks	Cena bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH
SAC82020		dávkovač mýdla, 1l, ABS plast. Bílý	40	350 Kč	14 000 Kč
SAH37000		závěsný zásobník ZZ papírových ručníků, materiál ABS plast, bílý, 365 x 276 x 130 mm	11	380 Kč	4 180 Kč
SB 356		nerezový koš veliký, 75 l, závěsný; nerek kartáč	6	3 810 Kč	22 860 Kč
SAE57000		WC zásobník JUMBO toaletního papíru, ABS plast, bílý; 274 x 120 mm	25	309 Kč	7 725 Kč
WC štětka		obyčejná WC štětka, na postavení, plast bílý	25	65 Kč	1 625 Kč
SAL71621		nerezový koš střední, 25 l, závěsný; nerek kartáč	5	1 380 Kč	6 900 Kč
		zásobník hygienických WCBag, plast, bílý	5	85 Kč	425 Kč
montáž		motnáž + doprava 117ks výrobků	117	130 Kč	15 210 Kč

Cena celkem bez DPH:	72 925 Kč
DPH 21%:	15 314 Kč
Cena celkem s DPH:	88 239 Kč